



**TAMIL NADU
GOVERNMENT GAZETTE**
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 47A]

CHENNAI, WEDNESDAY, NOVEMBER 23, 2022
Karthigai 7, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2053

Part VI-Section 1
(Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CAUVERY VAIGAI GUNDAR LINK CANAL SCHEME-PUDUKKOTTAI DISTRICT

**Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013
(Central Act 30/2013) Notification for Time Extension of 19(1) Declaration Under Section 19(7).**

(Rc.No. 01/2022/CVG/A2)

No. VI(1)/529/2022.

Wherein the Government of Tamil Nadu have originally accorded sanction for acquisition of 572.56.0 Hectares of patta lands and Transfer of 83.78.0 Hectares of Poramboke lands in 19 Villages for implementation of Cauvery Vaigai Gundar Link Canal Scheme in Pudukkottai District as per G.O.(Ms)No. 101, Public Works (N2), Department Dated:27.04.2020.

Under Section 11(1) of the Act Preliminary Notification was published for Land Acquisition in 3 Villages as listed below.

For Publication of declaration under Section 19(1) of Right to Fair compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013, time extended for 3 Villages. Since land acquisition through Private Negotiation for the consent given land owners are under progress and for administrative reasons for a period of 12 Months with extended date for each Village as mentioned in column (6) of the table below as per the provisions given under Section 19(7) of the Act.

Sl.No.	Taluk	Revenue Village	Publication Date of 11(1) Preliminary Notification	Last date for Publication of 19(1) Declaration	Extension date for Publication of 19(1) Declaration
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Kulathur	Mathur	31.12.2021	30.12.2022	30.12.2023
2	Kulathur	Valiyampatti	31.12.2021	30.12.2022	30.12.2023
3	Pudukkottai	Kavinadu West	31.12.2021	30.12.2022	30.12.2023

காவேரி - வைகை - குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்.

நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டம் 2013 (மத்திய சட்டம் 30/2013) பிரிவு 19(1)-ன் கீழ் விளம்புகை செய்வதற்கான கால அவகாசத்தை பிரிவு 19(7)-ன்படி நீட்டிப்பு செய்து வெளியிடப்படும் அறிவிக்கை

(ந.க. 01/2022/கா.வை.கு/அ2)

தமிழக அரசால் புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில் காவேரி - வைகை - குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டத்தை செயல்படுத்தும் பொருட்டு 19 கிராமங்களில் 572.56 ஹெக்டேர் பட்டா நிலங்களை நிலமெடுப்பு செய்யவும் மற்றும் 83.78 ஹெக்டேர் அரசு புறம்போக்கு நிலங்களை நிலமாற்றம் செய்யவும் அரசாணை நிலை எண்.101 பொதுப்பணித் (N2) துறை நாள்: 27.04.2020-ன்வழி நிர்வாக அனுமதி வழங்கி உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது.

கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் உள்ள 3 கிராமங்களில் நிலமெடுப்பு செய்ய பிரிவு 11(1)-கீழ் முதல்நிலை அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

மேற்படி கிராமங்களில் தனிநபர் பேச்சுவார்த்தை மூலம் நிலம் கையகம் செய்யும் பணிகள் நடைபெற்று வருவதாலும் மற்றும் நிர்வாக காரணங்களுக்காக மேற்படி கிராமங்களின் நிலமெடுப்பு புலங்கள் குறித்து நிலம் கையகம் படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச்சட்டம் 2013 (மத்திய சட்டம் 30/2013) பிரிவு 19(1)-கீழ் விளம்புகை செய்வதற்கான கால அவகாசத்தை பிரிவு 19(7)-ன்படி கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் உள்ள கலம் (6)-ல் குறிப்பிட்டுள்ள தேதி வரை மேலும் 12 மாதங்கள் நீட்டிப்பு செய்யப்படுகிறது.

வ. எண்	தாலுகா	வருவாய் கிராமம்	11(1) முதல்நிலை அறிவிக்கை வெளியிட்ட நாள்	19(1) அறிவிக்கை வெளியிடப்பட வேண்டிய கடைசி நாள்	19(1) அறிவிக்கை வெளியிட கால நீட்டிப்பு வழங்கப்படும் நாள்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	குளத்தூர்	மாத்தூர்	31.12.2021	30.12.2022	30.12.2023
2	குளத்தூர்	வாலியம்பட்டி	31.12.2021	30.12.2022	30.12.2023
3	புதுக்கோட்டை	கவிநாடு மேற்கு	31.12.2021	30.12.2022	30.12.2023

புதுக்கோட்டை,
2022 அக்டோபர் 28.

கவிதா ராமு,
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.

REHABILITATION AND RESETTLEMENT SCHEME OF TIRUCHIRAPPALLI

(G.O. Ms. No.129, Rural Development and Panchayat Raj Department, Dated :12.09.2019.)

[See rule 16(4)]

(R.c. No. A2/4174/2009)

No. VI(1)/530/2022.

In Tiruchirappalli District, Thottiam Taluk, Sukkampatti H/o. Arasalur Village, 0.44.19 Hectares land has been required for public purpose of Formation of Village Road project. For above purpose, 0.29.19 Hectares Patta Lands in Sukkampatti H/o. Arasalur Village is to be acquired, for which, Preliminary Notification u/s 11(1) has been published on 03.08.2022. The Revenue Divisional Officer, Musiri is appointed as Administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement. The Draft Rehabilitation and Resettlement Scheme for the project is given below:

I. Draft Rehabilitation and Resettlement Scheme:

[RFCTLARR Rules 2017 of 15 Sub Section (2)]

(a)	List of families likely to be displaced	Survey Number	No. of families	Head of the family and address
- Nil -				

(b)	List of infrastructure existing in the affected area	Survey Number	Particulars		Number
		- Nil -			
(c)	List of Land Holdings in the affected area	53/1A6A (0.01.38), 53/1A6B (0.01.43), 54/4A2 (0.01.61), 54/5C5B (0.00.77), 54/5C4B (0.00.28), 54/8B (0.00.62), 54/9B (0.00.84), 54/9C (0.00.36), 54/10B2 (0.00.59), 54/10B4 (0.00.52), 54/11 (0.00.69), 54/18B2 (0.00.61), 55/1B (0.00.78), 55/1A (0.03.80), 60/1 (0.03.00), 60/2 (0.0078), 60/3 (0.00.61), 60/6B (0.01.46), 60/7 (0.05.27), 60/8C (0.01.97)			
(d)	List of trades/ business in the affected area	Sl.No.	Survey Number	Particulars	Land Owner Name
		Nil			
(e)	List of families belonging to disadvantage groups such as SC/ST/ members thereof and handicapped persons who belongs to the affected families	Nil			
(f)	List of landless agricultural labourers in the affected areas whose livelihood was primarily dependent on the acquired land	Nil			

II. Rehabilitation and Resettlement Draft:

[RFCTLARR Act 2013 u/s 31(1), 38(1), 105(3)]

Sl. No.	Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements	Entitlement/Provision	Rehabilitation and Resettlement Suggestions	Rehabilitation and Resettlement Compensation No.of families
1.	Provision of housing units in case of displacement	1) If a house is lost in rural areas, a constructed house shall be provided as per the Indira Awas Yojana specifications. If a house is lost in urban areas, a constructed house shall be provided.	No house was affected by land acquisition in this case. Therefore, no such relief is required.	Nil
2.	Land for Land	In the case of irrigation project, as far as possible and in lieu of compensation to be paid for land acquired, a minimum of one acre of land in the command area of the project for which the land is acquired and in case of land owner belonging to the Scheduled Castes or the Scheduled Tribes will be provided land equivalent to land acquired or two and a one-half acres, whichever is lower.	Since in this case the land owners are the owners of many other lands, Also, since they do not belong to Schedule Caste Tribes, they are not required to provide rehabilitation and resettlement.	Nil
3.	Offer for Developed Land	In case the land is acquired for urbanisation purposes, twenty per cent, of the developed land will be reserved and offered to land owning project affected families, in proportion to the area of their land acquired.	In this case the lands were not acquired for the purposes of town planning. Therefore, there is no need to provide such rehabilitation and resettlement.	Nil

<i>Sl. No.</i>	<i>Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements</i>	<i>Entitlement/Provision</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Suggestions</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Compensation No.of families</i>
4.	Choice of Annuity or Employment	Providing jobs where to the affected families where jobs are created through the project/ one time payment of five lakhs rupees per affected family/ annuity policies that shall pay not less than two thousand rupees per month per family for twenty years.	Since no land owner primarily depend on the land for his living is affected due to Land acquisition, this entitlement is not provided to anyone	Nil
5.	Subsistence grant for displaced families for a period of one year	Each affected family which is displaced from the land acquired shall be given a monthly subsistence allowance equivalent to three thousand rupees per month for a period of one year from the date of award.	No house was affected by land acquisition in this case. Therefore, no such relief is required.	Nil
6.	Transportation cost for displaced families	Each affected family which is displaced shall get a one-time financial assistance of fifty thousand rupees as transportation cost for shifting of the family, building materials, belongings and cattle.	No house was affected by land acquisition in this case. Therefore, no such relief is required.	Nil
7.	Cattle shed/ petty shops cost	Each affected family having cattle / petty shop shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees for construction of cattle shed or petty shop as the case may be.	Cattle Shed/Petty Shop not affected in this Land Acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone.	Nil
8.	One-time grant to artisan, small traders and certain others	Each affected family of an artisan, small trader or self-employed person or an affected family which owned nonagricultural land or commercial, industrial or institutional structure in the affected area, and which has been involuntarily displaced shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty five thousand rupees	Artisan, Small traders or Self employed person not affected in this Land acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone.	Nil
9.	Fishing rights	In cases of irrigation or hydel projects, the affected families may be allowed fishing rights in the reservoirs, in such manner as may be prescribed by the appropriate Government.	There is no scope to fishing in this project. Hence, it is not applicable.	Nil
10.	One-time Resettlement Allowance	Each affected family shall be given a onetime "Resettlement Allowance" of fifty thousand rupees only.	No house was affected by land acquisition in this case. Therefore, no such relief is required.	Nil
11.	Stamp duty and registration fee	(1) The stamp duty and other fees payable for registration of the land or house allotted to the affected families shall be borne by the Requiring Body. (2) it shall be free from all encumbrances (3) it may be in the joint names of wife and husband of the affected family.	No house was affected by land acquisition in this case. Therefore, no such relief is required.	Nil

Persons eligible for Rehabilitation and Resettlement Compensation:

Survey No.	Land Acquisition extent (In Ha)	Land Owner Name	Rehabilitation and Resettlement Elements	Rehabilitation and Resettlement Entitlement (per family)
- Nil -				

Cattle shed / Petty shop affected due to Land Acquisition:

Nil

Infrastructure facilities will be affected due to Land acquisition:

Survey No.	Details
Nil	

Rehabilitation and Resettlement Compensation details:

Sl. No.	Land Owner Name	For House Construction Rs.	Transport Expenses Rs.	Sub-sistence grant Rs.3000 x 12 month	Resettlement Allowance Rs.	Compensation for Cattle shed affected due to Land Acquisition Rs.	Compensation for Petty Shop affected due to Land Acquisition Rs.	Total Rs.
- Nil -								

Processing Time Duration:

No family is eligible for Rehabilitation and Resettlement compensation in this Village.

This notification is prepared as per sub-section 16(2) and second schedule of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013 and as per Rule 15(2) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Rules 2017 and made u/s 16(4) of Act to all whom it may concern.

Objections to this draft Rehabilitation and Resettlement Scheme may be filed before the Administrator, Rehabilitation and Resettlement / Revenue Divisional Officer. Musiri within 15 days from publication of this Notification. Public Hearing meeting will be conducted by Administrator, Rehabilitation and Resettlement / Revenue Divisional Officer Musiri on 16.11.2022, 4.00 P.M at Village Administrative Officer's Office, Arasalur.

(ந.க.எண்.அ/2/4174/2009)

திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம், தொடட்டியம் வட்டத்திற்குட்பட்ட அரசலூர் கிராம மஜரா, சுக்காம்பட்டி கிராமத்தில், அடிப்படை சாலை வசதி அமைக்க 0.44.19 ஹெக்டேர் நிலங்களை, புதிய நிலமெடுப்பு சட்டமான நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்றம் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமை சட்டம் 2013 (மத்திய சட்டம் 30/2013)–இன் கீழ் நிலமெடுப்பு செய்திட நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. எனவே, திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம், தொடட்டியம் வட்டத்தைச் சேர்ந்த அரசலூர் கிராமத்தில் சாலை வசதி ஏற்படுத்தும் பொருட்டு, 0.29.19 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி நில கையகம் செய்யப்பட உள்ளது. அதற்கான முதல்நிலை அறிவிக்கை பிரிவு 11(1)–இன் கீழ் 03.08.2022 அன்று வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இத்திட்டத்திற்கான மறுவாழ்வு (ம) மீள்குடியமர்வு நிர்வாக அதிகாரியாக முசிறி வருவாய் கோட்டாட்சித்தலைவர் அவர்கள் நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். இத்திட்டத்திற்கான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு திட்ட வரைவு கீழ்க்கண்டவாறு வெளியிடப்படுகிறது.

மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்த்தல் செயல் திட்ட வரைவு
[RFCTLARR Rules 2017 of 15 Sub Section (2)]

(a)	இடமாற்றம் செய்யப்பட உள்ள குடும்பங்களின் பட்டியல்	புல எண்	வசிக்கும் குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை	குடும்பத் தலைவர் பெயர் மற்றும் முகவரி
இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை				
(b)	பாதிக்கப்பட்ட பகுதியில் இருக்கும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளின் பட்டியல்	புல எண்	விவரம்	எண்ணிக்கை
இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை				
(c)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் இருக்கும் நிலப்பகுதிகளின் பட்டியல்	53/1A6A (0.01.38), 53/1A6B (0.01.43), 54/4A2 (0.01.61), 54/5C5B (0.00.77), 54/5C4B (0.00.28), 54/8B (0.00.62), 54/9B (0.00.84), 54/9C (0.00.36), 54/10B2 (0.00.59), 54/10B4 (0.00.52), 54/11 (0.00.69), 54/18B2 (0.00.61), 55/1B (0.00.78), 55/1A (0.03.80), 60/1 (0.03.00), 60/2 (0.00.78), 60/3 (0.00.61), 60/6B (0.01.46), 60/7 (0.05.27), 60/8C (0.01.97)		
(d)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் உள்ள வணிக / வியாபார விவரங்களின் பட்டியல்	வ. எண்	பு. எண்	விபரம் நில உரிமைதாரர்
இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை				
(e)	பட்டியலினத்தவர் அல்லது பட்டியல் பழங்குடியினர் மற்றும் அவற்றின் உறுப்பினர்கள் மற்றும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களைச் சேர்ந்த மாற்றுத் திறனாளி நபர்கள் போன்ற சாதகமற்ற பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களின் பட்டியல்.	இல்லை		
(f)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிலத்தைத் தமது முதன்மை வாழ்வாதாரமாகக் கொண்டிருக்கும் பாதிக்கப்பட்ட பகுதிகளில் வசிக்கும் நிலமற்ற வேளாண் தொழிலாளர்களின் பட்டியல்	-		

II. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு உரிமைகளின் கூறுகள்
(RFCTLARR Act 2013 u/s 31(1), 38(1), 105(3))

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விவரம்
01.	வெளியேற்றப்படும் போது தொகுப்பு வீடுகள் வழங்குதல்	ஊரகப்பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்திருக்கின்ற போது IAY திட்டத்தின் கீழ் வீடு வழங்குதல் நகர் பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்தால் கட்டப்பட்ட வீட்டை வழங்குதல்	இந்நேர்வில் நில எடுப்பால் வீடு ஏதும் பாதிக்கப்படவில்லை. எனவே, இவ்வகை நிவாரணம் வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
02.	நிலத்துக்கு நிலம்	நீர்மின் திட்டம் எனில் இயன்றவரை விவசாய நிலத்தை இழந்திருக்கின்ற ஒவ்வொரு குடும்பத்தாருக்கும் குறைந்தபட்சம் ஒரு ஏக்கர் நிலத்தை வழங்குதல் வேண்டும். அட்டவணை சாதி/பழங்குடியினத்தை சேர்ந்தவர்களாக இருந்தால், கையகப்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு இணையான நிலம் அல்லது இரண்டரை ஏக்கர் நிலம் (எது குறைவோ) கொடுக்க வேண்டும்.	இந்நேர்வில் நில உரிமைதாரர்கள் வேறு பல நிலங்களுக்கு உரிமைதாரர்களாக இருப்பதாலும் மேலும் அட்டவணை சாதி / பழங்குடியினத்தை சேர்ந்தவர்களாக இல்லாததாலும், இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விவரம்
03.	மேம்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு விருப்பறிவிப்பு	நிலம் நகரமைப்பின் நோக்கங்களுக்காக கையகப்படுத்தப்பட்டிருக்கும் பொழுது வளர்ச்சி மேம்பாட்டுக்கு 20% நிலத்தை ஒதுக்கீடு செய்தல் வேண்டும்.	இந்நேரவில் நிலங்கள் நகரமைப்பின் நோக்கங்களுக்காக கையகப்படுத்தப்படவில்லை. எனவே, இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
04.	ஆண்டுப்பணம் / ஆண்டுத்தொகை	இத்திட்டத்தின் மூலம் வேலை உருவாக்கப்பட்டால், குடும்பத்தில் ஒருவருக்காவது வேலை கொடுப்பது / ஒரு முறை வழங்கும் ரூ. 5,00,000/- (ரூபாய் ஐந்து இலட்சம்) / ஆண்டுத்தொகை வழங்குதல்.	இத்திட்டத்தின் மூலம் நிலம் கையகப்படுத்துவதால் வாழ்வாதாரங்களை இழந்த நில உரிமையாளர்கள் மற்றும் கையகப்படுத்தப்பட்ட நிலத்தை வாழ்வாதாரத்திற்காக முதன்மையாக சார்ந்திருந்தவர்கள் எவரும் பாதிக்கப்படவில்லை.	இல்லை
05.	வெளியேற்றப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு வாழ்வாதார மான்யம்	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் ஒராண்டு காலத்திற்கு மாதம் ஒன்றிற்கு ரூ.3000/-க்கு இணையான வாழ்வாதார மான்யம் வழங்க வேண்டும்.	இந்நேரவில் நில எடுப்பால் வீடு ஏதும் பாதிக்கப்படவில்லை. எனவே இவ்வகை நிவாரணம் வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
06.	வெளியேற்றப்படும் குடும்பங்களுக்கான போக்குவரத்துச் செலவுகள்	வெளியேற்றப்படும் குடும்பத்தினருக்கு போக்குவரத்து செலவாக ஒரே நேரத்தில் ஐம்பதாயிரதம் ரூபாய் கொடுக்கப்படுதல் வேண்டும்.	இந்நேரவில் நில எடுப்பால் வீடு ஏதும் பாதிக்கப்படவில்லை. எனவே, இவ்வகை நிவாரணம் வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
07.	கால்நடை கொட்டில் / பெட்டிக்கடைகள் செலவு	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினர் கால்நடை கொட்டில் / பெட்டிக்கடை கட்டிக் கொள்வதற்கு குறைந்தபட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியை ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	இந்நேரவில் மாட்டுக் கொட்டகை மற்றும் பெட்டிக்கடை பாதிக்கப்படவில்லை. எனவே இவ்வகையான நிவாரணம் வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
08.	கைவினைஞர் / சிறு வியாபாரிகள் ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படுவது	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு கைவினைஞர் குடும்பம் / சிறு வியாபாரி / சுயமாக வேலை செய்யும் நபர் நிலம் கையகப்படுத்தப்பட்டால், குறைந்த பட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியை ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	இந்நேரவில் நில உரிமைதாரர்களில் கைவினைஞர் குடும்பம் / சிறு வியாபாரி/ சுயமாக வேலை செய்யும் நபர்கள் எவருமில்லை. எனவே இவ்வகையான நிவாரணம் வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை.
09.	மீன்பிடி உரிமை	நீர்ப்பாசனத்திட்டம் / நீர் மின் திட்டத்தால் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினருக்கு அணைக்கட்டுகளின் மீள் பிடிப்பதற்கு உரிமை அளித்தல்	இத்திட்டத்தில் மீள் பிடிப்பதற்கு சாத்தியக் கூறுகள் இல்லாததால், இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை.
10.	ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகை	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் மீள் குடியமர்வு படித்தொகையான ஒரே தடவையில் ரூ.50,000/- கொடுத்தல் வேண்டும்.	இந்நேரவில் நில எடுப்பால் வீடு ஏதும் பாதிக்கப்படவில்லை. எனவே, இவ்வகை நிவாரணம் வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை.
11.	முத்திரை தீர்வை மற்றும் பதிவுக் கட்டணம்	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு ஒதுக்கப்படும் நிலம் / வீடு பதிவு செய்யப்படும் பொழுது அதற்கான முத்திரை தீர்வை மற்றும் இதர கட்டணங்களை கேட்புத் துறை செலுத்துதல் வேண்டும்.	இந்நேரவில் நில எடுப்பால் வீடு ஏதும் பாதிக்கப்படவில்லை. எனவே, நிவாரணம் வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை.

III. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெறத் தகுதியானவர்கள் பட்டியல்.

– இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை –

நில எடுப்பால் பாதிக்கப்படும் மாட்டுக் கோட்டகை / பெட்டிக்கடை

– இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை –

பாதிக்கப்படும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகள்

– இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை –

மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு விவரம்

– இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை –

மேற்படி கிராமத்தில், மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான நபர்கள் எவரும் இல்லை.

இந்த அறிவிக்கை 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்றமைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) பிரிவு 16(2) இரண்டாவது அட்டவணை (ம) தழிநாடு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்றமை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான விதிகள் 2017 பிரிவு 15(2)-இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விபரங்களுடன் தயாரிக்கப்பட்டு, நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்றமைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) பிரிவு 16(4)-ன் கீழ் வெளியிடப்படுகிறது.

அரசலூர் மஜரா, சுக்காம்பட்டி கிராமத்தில், மறுகுடியேற்றம் மற்றும் மறுவாழ்வு திட்ட வரைவு குறித்து கோரிக்கைகள் மற்றும் மறுப்புரைகளை 15 தினங்களுக்குள் மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு அலுவலரான வருவாய் கோட்டாட்சியர், முசிறி அவர்களுக்கு தெரிவிக்கலாம்.

இது தொடர்பாக, கருத்து கேட்கக்கூடும் 16.11.2022 அன்று மாலை 04.00 மணியளவில் அரசலூர் கிராம நிர்வாக அலுவலர் அலுவலகத்தில் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு ஆட்சியர் / வருவாய் கோட்டாட்சியர், முசிறி அவர்கள் முன்னிலையில் நடைபெறும்.

முசிறி,
2022 அக்டோபர் 19.

த. மாதவன்,
மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வு ஆட்சியர்/
வருவாய் கோட்டாட்சியர்.

CAUVERY-VAIGAI-GUNDAR LINK CANAL SCHEME - TIRUCHIRAPPALLI DISTRICT

**Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013.
(Central Act 30/2013), Notification for Time Extension of 19(1) Declaration Under Section 19(7)**

(Rc. No. C1/32269/2019)

No. VI(1)/531/2022.

Wherein the Government of Tamil Nadu have originally accorded sanction for acquisition of 200.40.66 hectares of patta Lands and Transfer of 18.62.30 Hectares of Poramboke lands in 9 Villages for implementation of Cauvery-Vaigai-Gundar Link Canal Scheme in Tiruchirappalli District as per G.O (Ms) No.102, PWD (N2) Dept, Dated 27.04.2022 and G.O.305, Public Works (N2), Department, Dated 11.12.2020.

For Publication of declaration under Section 19(1) of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013 (Central Act 30/2013), time extended for administrative reasons for 3 Villages for a period of 12 Months with extended date for each village as mentioned in column (6) of the table below as per the provisions given under section 19 (7) of the Act.

Sl. No.	Taluk	Villages	Date of publication of Section 11(1) Declaration	Last date for publication of Section 19(1) Declaration	Extension date for publication of Section 19(1) Declaration
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Srirangam	Thorakudi	07.01.2022	06.01.2023	06.01.2024
2.		Mathur	23.01.2022	22.01.2023	22.01.2024
3.		Alundur	01.03.2022	28.02.2023	28.02.2024

காவிரி-வெகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய்த் திட்டம், திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம்.

நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவுமறைவின்றம், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டம், 2013 (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) பிரிவு 19(1)-ன் கீழ் விளம்புகை செய்வதற்கான கால அவகாசத்தை பிரிவு 19(7)-ன்படி நீட்டிப்பு செய்து வெளியிடப்படும் அறிவிக்கை

(ந.க. எண். சி1/32269/2019)

தமிழக அரசால், திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டத்தில், காவேரி-வெகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய்த் திட்டத்தை செயல்படுத்தும் பொருட்டு, 9 கிராமங்களில், 200.40.66 ஹெக்டேர் பட்டா நிலங்களை நிலமெடுப்பு செய்யவும், மற்றும் 18.62.30 ஹெக்டேர் அரசு புறம்போக்கு நிலங்களை நிலமாற்றம் செய்யவும், அரசாணை (நிலை) எண். 102 பொதுப்பணி (என்.2)த் துறை, நாள் 27.04.2020 மற்றும் அரசாணை (நிலை) எண். 305 பொதுப்பணி (என்.2)த் துறை, நாள் 11.12.2020-இன் படி, நிர்வாக அனுமதி வழங்கி உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது.

கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் உள்ள 3 கிராமங்களில் நிலமெடுப்பு செய்ய பிரிவு 11(1) கீழ் முதல்நிலை அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

மேற்படி கிராமங்களில் தனியார் பேச்சுவார்த்தை மூலம் கேட்புத்துறைக்கு நிலக்கிரையம் பெற நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டு வருவதால், நிலமெடுப்பு புலங்கள் குறித்து நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்றம், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச்சட்டம் 2013 (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) பிரிவு 19(1)-இன் கீழ் விளம்புகை செய்வதற்கான கால அவகாசத்தை பிரிவு 19(7)-இன் படி கீழ் கண்ட அட்டவணையில் உள்ள 3 கிராமங்களுக்கு கலம் 6-இல் குறிப்பிட்டுள்ள தேதிவரை மேலும் 12 மாதங்கள் நீட்டிப்பு செய்யப்படுகிறது.

வ. எண்.	வருவாய் வட்டம்	வருவாய் கிராமங்கள்	பிரிவு 11(1)-இன் கீழ் முதல்நிலை அறிவிக்கை வெளியிட்ட நாள்	பிரிவு 19(1)-இன் கீழ் முதல்நிலை அறிவிக்கை வெளியிடப்பட வேண்டிய கடைசி நாள்	கால நீட்டிப்பு செய்து பிரிவு 19(1)-இன் கீழ் முதல்நிலை அறிவிக்கை வெளியிடப்பட வேண்டிய கடைசி நாள்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	ஸ்ரீரங்கம்	தொரக்குடி	07.01.2022	06.01.2023	06.01.2024
2		மாத்தூர்	23.01.2022	22.01.2023	22.01.2024
3		அழுந்தூர்	01.03.2022	28.02.2023	28.02.2024

திருச்சிராப்பள்ளி,
2022 அக்டோபர் 31.

மா. பிரதீப் குமார்,
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.

REHABILITATION AND RESETTLEMENT SCHEME OF CUDDALORE AND MAYILADUTHURAI DISTRICT

Form-VI

[See Rule 16]

DECLARATION

(No. L1/18269/2018.)

No. VI(1)/532/2022

Whereas, it appears to the Government that a total of 25.88.5 hectares of land is required in the Achalpuram Village in Kattumannarkoil Taluk in Cuddalore District for a public purpose, namely, in Construction of Barrage with head Sluice across River Coleroon in Adhanur – Kumaramangalam Village of Cuddalore and Mayiladuthurai District.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring 25.88.5 hectares is under acquisition for the above said project in the Achalpuram Village in Kattumannarkoil Taluk in Cuddalore District whose detailed description is as follows:

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
						E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	81/2A	Individual patta	Dry	0.02.5	Thiyagarajan S/o Ayyaru	81/2B Rajaram	Suguna (Land)	80 Coleroon Bridge	81/1 Veeran temple	--	--	--	--
2	81/2B	Individual patta	Dry	0.03.0	Rajaram S/o Chinnasamy	81/2C Dharmaraj S/o Ponnann	81/2A Thiyagarajan	80 Coleroon Bridge	81/1 Veeran temple	--	--	--	--
3	81/2C	Individual patta	DRY	0.13.5	Dharmaraj S/o ponnann	81/2D Thiyagarajan	81/1 Veeran Temple	80 Coleroon Bridge	81/2H Ponnann+ 4 Persons	--	--	--	--
4	81/2D	Individual patta	Dry	0.07.5	Thiyagarajan sS/o Ayyaru	81/2E Rajaram	81/2C Dharmaraj	80 Coleroon Bridge	81/2H Ponnann + 4 Persons	--	--	--	--
5	81/2E	Individual patta	Dry	0.07.0	Rajaram S/o Chinnasamy	81/2F Narayanan	81/2D Thiyagarajan	80 Coleroon Bridge	81/2H Ponnann + 4 Persons	--	--	--	--
6	81/2F	Individual patta	Dry	0.12.5	Narayanan S/o Venugopal	81/2G Srinivasan	81/2E Rajaram	80 Coleroon Bridge	81/2H Ponnann + 4 Persons	--	--	--	--
7	81/2G	Individual patta	Dry	0.16.0	Srinivasa Reddiyar S/o Ethirajan	Irrigation channel	81/2F Narayanan	80 Coleroon Bridge	81/2H Ponnann + 4 Persons	--	--	--	--

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
8	81/2H	Combined Patta	Dry	0.30.5	1. Ponnai S/o. Thiruvankadam 2. Thiyagarajan S/o. Ayyaru 3. Chinnasamy S/o Vandikkaran 4. Narayanasamy S/o. Venugopal 5. Srinivasa Reddiyar S/o. Ethirajan	99 Coleroon River	82/3I Poorasamy + 7 Persons	81/2C Dhamaraj, 81/2D Thiyagarajan 81/2E Rajaram 81/2F Narayanan 81/2G Srinivasan	99 Coleroon River	--	--	--	--
9	82/2A	Combined Patta	Dry	0.15.0	1. Kaliyasamy S/o. Dapi 2. Visvanathan S/o Poorasamy	82/2B Visvanatha swamy Temple	82/1 Pattai (Poramboke)	84 North Rajan channel	82/3A Visvanathan	--	--	--	--
10	82/2B	Individual patta	Dry	0.15.5	Visvanathaswamy Temple	82/2C Rajendiran	82/2A Kaliyasamy	84 North Rajan channel	82/3B Govinthatasamy	--	--	Teak wood	10
11	82/2C	Individual patta	Dry	0.12.0	Rajendiran S/o Ganesan	82/3D Kattari	82/2B Visvanathaswamy Temple	84 North Rajan channel	82/3C Baladhandayuthapani	--	--	--	--
12	82/3A	Individual patta	Dry	0.13.5	Poorasamy S/o Rengasamy	82/3B Govinthatasamy	82/1 Pattai (Poramboke)	82/2A Kaliyasamy	82/3I Poorasamy + 7 persons	--	--	--	--
13	82/3B	Individual patta	Dry	0.12.0	Govindasamy S/o Kaliyaperumal	82/3C Baladhandayuthapani	82/3A Poorasamy	82/2B Visvanathaswamy Temple	82/3I Poorasamy + 7 persons	--	--	--	--
14	82/3C	Individual patta	Dry	0.24.0	Baladhandayuthapani S/o Jayaraman	82/3E Thirumeni	82/3B Govinthatasamy	82/2C Rajendiran	82/3I Poorasamy + 7 persons	--	--	--	--
15	82/3D	Individual patta	Dry	0.18.0	Kattari S/o Kumaran	82/3E Thirumeni	82/2C Rajendiran	84 North Rajan channel	82/3C Baladhandayuthapani	--	--	--	--
16	82/3E	Individual patta	Dry	0.17.0	Thirumeni S/o Krishnasamy	82/3F Seetharaman	82/3C Baladhandayuthapani	84 North Rajan channel	82/3I Poorasamy + 7 persons	--	--	--	--

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
17	82/3F	Individual patta	Dry	0.17.5	Seetharama Reddiyar S/o Alavandar	82/3G Baladhanda-yuthapani	82/3E Thirumeni	84 North Rajan channel	82/3I Poorasamy + 7 persons	--	--	--	--
18	82/3G	Individual patta	Dry	0.17.0	Baladhandayuthapani S/o Jayaraman	82/3H Suguna	82/3F Seetharaman	84 North Rajan channel	82/3I Poorasamy + 7 persons	--	--	--	--
19	82/3H	Individual patta	Dry	0.15.0	Suguna W/o Planivel	81/1 Veeran temple	82/3G Baladhanda-yuthapani Land	84 North Rajan channel	82/3I Poorasamy + 7 persons	--	--	--	--
20	82/3I	Combined Patta	Dry	1.31.0	1. Poorasamy S/o Rengasamy 2. Govindasamy S/o Kaliyaperumal 3. Mani S/o Rethinam 4. Thirumeni S/o Krishnasamy 5. Seetharaman S/o Alavandar 6. Visvalingam S/o Rajangam 7. ArunakiriNathar S/o Rajamanikkam 8. Velayutham	81/2H Ponnai	82/1 Pattai (Poramboke)	82/3A Poorasamy 82/3B Govindasamy 82/3C Baladhandayuthapani 82/3E Thirumeni	99 Coleroon River	--	--	--	--
21	83/1A	Individual patta	Dry	0.05.0	Palanivel S/o Venkatachalapathy.	83/1B Palanivel	83/2D Visvanatha swamy Temple	84 North Rajan channel	83/1D Rengan	--	--	--	--
22	83/1B	Individual patta	Dry	0.06.0	Palanivel S/o Venkatachalapathy	83/1C Suguna W/o. Pazhanivel	83/1A Pazhanivel	84 North Rajan channel	83/1D Rengan	--	--	--	--
23	83/1C	Individual patta	Dry	0.06.0	Sugana W/o Palanivel	82/1 (Pattai)	83/1B Palanivel	84 North Rajan Channel.	83/1D Rengan	--	--	--	--
24	83/1D	Individual patta	Dry	0.14.0	Rengan S/o Chellakkannu.	82/1 (Pattai)	83/2D Visvanatha swamy Temple	83/1A,1B Palanivel. 83/1C Suguna.	83/2E Kaliyasamy.	--	--	--	--

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
25	83/2A	Individual patta	Dry	0.15.0	Ariudainambi S/o Ramanujam	83/2B Narayana samy	86/3I Nagarajan	86/1E Pazhanivel	87/11C Manmathan + 7 Persons	--	--	--	--
26	83/2B	Individual patta	Dry	0.09.0	Narayanasamy S/o Venkatachala Nayakar	83/2C Ragavan	83/2A Ariudainambi	86/1E Palanivel	83/2F Narayanasamy + 3 Persons	--	--	--	--
27	83/2C	Individual patta	Dry	0.09.0	Ragavan S/o SanthanaNayakar	83/2D Visvanatha swamy Temple	83/2B Narayana samy	86/1F Pazhanivel	83/2F Narayana samy + 3 Persons	--	--	--	--
28	83/2D	Individual patta	Dry	0.53.0	Visvanathaswamy Temple	83/2E Kaliyasamy.	83/2C Ragavan	86/1F Pazhanivel	83/2F Narayana samy + 3 Persons	--	--	--	--
29	83/2E	Individual patta	Dry	0.42.0	Kaliyasamy S/o Sellamuthu	82/1 Pattai	83/2D Visvanatha swamy Temple	83/1D Rengan	83/2F Narayana samy + 3 Persons	--	--	Teak wood Mango Tree	51 05
30	83/2F	Combined Patta	Dry	0.31.0	1.Narayanasamy S/o Vengadasamy 2. Ragavan S/o.Santhanam 3.Arulmigu Visvanathaswamy Temple 4.Kaliyasamy S/o Sellamuthu	82/1 Pattai	87/10 Senthil	83/2A Ariudainambi 83/2B Narayana-samy	87/11C Manmadhan + 7 Persons	--	--	--	--
31	86/1A	Individual patta	Dry	0.04.5	Poorasamy S/o Rengasamy	86/1B Jayaraman + 1 Person	86/2A Visvanatha swamy Temple	85 North Rajan Channel.	86/2A Visvanatha swamy Temple	--		--	--
32	86/1B	Combined Patta	Dry	0.05.5	1.Jayaram S/o Rengasamy 2. Gopalakrishnan S/o Alavandar	86/1C Arasan + 1person	86/1A Poorasamy	85 North Rajan Channel.	86/2A Visvanatha swamy Temple	--		--	--
33	86/1C	Combined Patta	Dry	0.21.5	Arasan S/o Manickam and Tmt. Manickammal	86/1D Mayandi	86/1B Jayaraman + 1Person	85 North Rajan Channel.	86/2B Arasan + 1 Person	--		--	--
34	86/1D	Individual patta	Dry	0.02.5	Mayandi S/o Dharman	86/1E Palanivel	86/1C Arasan +1 Person	85 North Rajan Channel.	83/2A Ariudainambi	--		Tamarind Tree	01

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
						E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
35	86/1E	Individual patta	Dry	0.03.0	Palanivel S/o Venkatachalapathi	86/1F Palanivel	86/1D Mayandi	85 North Rajan Channel.	83/2A Ariudainambi	--		--	--
36	86/1F	Individual patta	Dry	0.06.5	Palanivel S/o Venkatachalapathi	83/2D Visvanatha swamy Temple	86/1E Palanivel	85 North Rajan Channel.	83/2A Ariudainambi	--		--	--
37	86/2A	Individual patta	Dry	0.30.0	Visvanatha swamy Temple	86/2B Arasan + 1 person	86/3B Gopala krishnan + 2 persons	85 North Rajan Channel.	86/3E Poorasamy and 86/3F Jayaraman	--		--	--
38	86/2B	Combined Patta	Dry	0.16.0	Arasan S/o Manickam and Tmt. Manickammal	86/2A Ariudainambi	86/2A Visvanatha swamy Temple	86/1C Arasan+ one person	86/3I Nagarajan	--		--	--
39	86/3A	Individual patta	Dry	0.10.5	Govindarasu S/o Alavandar	86/3B Gopala Krishnan+ 2 persons	90/4AD Narayanan	85North Rajan Channel.	86/3C Dharmaraj	--		--	--
40	86/3B	Combined Patta	Dry	0.10.5	1.Gopalakrishnan S/o Alavandar 2. Kannan 3. Thangararu	86/2A Visvanatha swamy Temple	86/3A Govindarasu	85 NorthRajan Channel.	86/3C Dharmaraj	--		--	--
41	86/3C	Individual patta	Dry	0.12.0	Dharmaraj S/o. Ponnann	86/3D Duraisamy	90/4AD Narayanan	86/3A Govindarasu and 86/3B Gopala Krishnan + 2 Persons	87/9 Visvanatha Swamy Temple	--		--	--
42	86/3D	Individual patta	Dry	0.06.0	Duraisamy S/o Chinnasamy	86/3G Saminathan	86/3C Dharmaraj	86/3E Poorasamy	87/9 Visvanatha Swamy Temple	--		--	--
43	86/3E	Individual patta	Dry	0.04.0	Poorasamy S/o Rengasamy	86/3F Jayaraman + 1 Person	86/3B Gopala krishnan + 2 Persons	86/2A Visvanatha Swamy Temple	86/3D Duraisamy	--		--	--
44	86/3F	Combined Patta	Dry	0.04.0	1.Jayaraman S/o Rengasamy 2. Gopalakrishnan S/o Alavandar	86/3H Kuppusamy	86/3E Poorasamy	86/2A Visvanatha Swamy Temple	86/3D Duraisamy	--		--	--

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
						E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
45	86/3G	Individual patta	Dry	0.06.0	Saminathan S/o Chinnasamy	86/3J Dhanavalli	86/3D Duraisamy	86/3H Kuppusamy	87/9 Visvanatha swamy Temple	--		--	--
46	86/3H	Individual patta	Dry	0.07.5	Kuppusamy S/o Chinnakannu	86/3I Nagarajan	86/3F Jayaraman + 1 Person	86/2A Visvanatha swamy Temple	86/3G Saminathan	--		--	--
47	86/3I	Individual patta	Dry	0.08.0	Nagarajan S/o Appadurai	83/2A Ariudainambi	86/3H Kuppusamy	86/2B Arasan + 1 Person	86/3J Dhanavalli	--		--	--
48	86/3J	Individual patta	Dry	0.12.0	Dhanavalli W/o Ayyaaru	83/2A Ariudainambi	86/3G Saminathan	86/3I Nagarajan	87/10 Senthil	--		--	--
49	87/1	Individual patta	Dry	0.11.0	Asalambal W/o Manmadhan	87/2 Poorasamy	89/1 – Odai	89/5 Asalambal	87/11A Manmadhan+ 8 Persons	--		--	--
50	87/2	Individual patta	Dry	0.12.0	Poorasamy S/o Rengasamy	87/3 Baktha vatchalam	87/1 Asalambal	89/5 Asalambal	87/11A Manmadhan + 8 Persons	--		--	--
51	87/3	Individual patta	Dry	0.14.0	Bakthavatchalam S/o Thangavel Nayakkar	87/4 Bala dhanda yudhapani (Jayaraman)	87/2 Visvanathan	89/7 Asalambal	87/11A Manmadhan + 8 Persons	--		--	--
52	87/4	Individual patta	Dry	0.28.5	Baladhandayudhapani S/o (Jayaraman)	87/5 Suguna	87/3 Baktha vatchalam	90/4Z Suguna	87/11A Manmadhan + 8 Persons	--		--	--
53	87/5	Individual patta	Dry	0.30.5	Suguna W/o Palanivel	87/6 Gandhimathi	87/4 Jayaraman	90/4AA Suguna	87/11A Manmadhan + 8 Persons	--		--	--
54	87/6	Individual patta	Dry	0.15.0	Gandhimathi W/o Shanmugam	87/7 Visvanatha Swamy Temple	87/5 Suguna	90/4AA Suguna	87/11A Manmadhan + 8 Persons	--		--	--
55	87/7	Individual patta	Dry	0.28.5	Visvanatha swamy Temple	87/8 Shanmugam	87/6 Gandhimathi	90/4AB Rajendiran	87/11A Manmadhan + 8 Persons	--		--	--
56	87/8	Individual patta	Dry	0.28.5	Shanmugam S/o Ramasamy	87/9 Visvanatha Swamy Temple	87/7 Visvanatha swamy Temple	90/4AC1 Shanmugam	87/11B Shanmugam	--		--	--

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
57	87/9	Individual patta	Dry	0.61.0	Visvanatha Swamy Temple	87/10 Senthil	87/8 Shanmugam	86/3G Saminathan	87/11C Manmadhan + 8 Persons	--		--	--
58	87/10	Individual patta	Dry	0.14.0	Senthil S/o Seetharaman	83/2F Narayanasamy + 3 Persons	87/9 Visvanatha swamy Temple	86/3J Dhanavalli	87/11C Manmadhan + 8 Persons	--		--	--
59	87/11A	Combined Patta	Dry	1.78.0	1.Manmadhan S/o Machakkannan 2. Poorasamy S/o Rengasamy 3. Bakthavatchalam S/o Thangavel 4. Jayaraman S/o Santhananayakkar 5. Kaliyamoorthy S/o Ponnann 6. Jayaraman S/o Rathinasamy 7.Arulmigu Visvanathaswamy temple 8. Senthil S/o Seetharaman 9. Shanmugam S/o Ramasamydevar	87/11B Shanmugam	88/1 Graveyard	87/1 Asalambal 87/2 Poorasamy 87/3 Bakthavatchalam	99 Coleroon River	--		--	--
60	87/11B	Individual patta	Dry	0.53.0	Shanmugam S/o Ramasamy	87/11C Manmadhan + 8 Persons	87/11A Manmadhan + 8 Persons	87/8 Shanmugam and 87/7 Visvanatha swamy Temple	99 Coleroon river	--		--	--

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
61	87/11C	Combined Patta	Dry	1.80.5	1.Manmadhan S/o Matchakannan 2. Poorasamy S/o Rengasamy 3.Bakthavatchalam S/o Thangavel 4. Jayaraman S/o Santhananayakar 5. Kaliyamoorthy S/o Ponnann 6. Jayaraman S/o Rathinasamy 7. Visvanatha swamy temple 8. Senthil S/o Seetharaman 9. Shanmugam S/o Ramasamy	82/1 Pattai	87/11B Shanmugam	87/9 Visvanatha Swamy Temple 87/10 Senthil	99 Coleroon river	--		--	--
62	89/2	Individual patta	Dry	0.09.0	Govindasamy S/o Kaliyaperumal	89/3 Jayaraman	89/1 Odai	90/4R Vaithiyalingam	89/1 Odai	--		--	--
63	89/3	Individual patta	Dry	0.09.0	Aandal W/o. Janakiraman	89/4 Suguna	89/2 Govindasamy	90/4S Govindasamy	89/1 Odai	--		--	--
64	89/4	Individual patta	Dry	0.16.0	Suguna W/o Palanivel	89/7 Asalambal	89/3 Jayaraman	90/4T Sundarrajan	89/5 Asalambal	--		--	--
65	89/5	Individual patta	Dry	0.09.5	Asalambal W/o Manmadhan	89/7 Asalambal	89/4 Suguna	89/4 Asalambal	87/1 Asalambal	--		--	--
66	89/7	Individual patta	Dry	0.36.5	Asalambal W/o Manmadhan	90/4X Asalambal	89/5 Asalambal	89/6 Dathan Temple	87/4 Jayaraman	--		--	--
67	90/1A	Combined Patta	Dry	0.08.0	1.Ramachandran S/o Alagarsamy 2. Prasanth (minor) S/o Anbalagan 3. Tmt. Susila W/o Anbalagan	90/1B Santhirakasu	95/3 Pattai (Poramboke)	94 North Rajan Channel	90/1J Rama chandhiran + 8 Persons	--		--	--
68	90/1B	Individual patta	Dry	0.08.0	Chandrakasu S/o Vaithilingam	90/1C Sivaraman	90/1A Rama chandhiran + 3 Persons	94 North Rajan Channel	90/1J Rama chandhiran + 8 Persons	--		--	--

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
69	90/1C	Individual patta	Dry	0.08.0	Sivaraman S/o Appasamy	90/1D Jeyabalu	90/1B Chandrakasu	94 North Rajan Channel	90/1J Rama chandhiran + 8 Persons	--		--	--
70	90/1D	Individual patta	Dry	0.08.5	Jeyabalu S/o Krishnan	90/1E Kolanchiyappan + 1 Person	90/1C Sivaraman	94 North Rajan Channel	90/1J Rama chandhiran + 8 Persons	--		--	--
71	90/1E	Combined Patta	Dry	0.08.5	1.Kolanchiy appan S/o Kandavel 2. Ayappan S/o Kandavel	90/1F Kaliyaperumal	90/1D Jeyabalu	94 North Rajan Channel	90/1J Rama chandhiran + 8 Persons	--		--	--
72	90/1F	Individual patta	Dry	0.15.5	Kaliyaperumal S/o Govindasamy	90/1G Visvanatha swamy Temple	90/1E Kolanchiyappan + 1 Person	94 North Rajan Channel	90/1J Rama chandhiran + 8 Persons	--		--	--
73	90/1G	Individual patta	Dry	0.49.0	Arulmigu Visvanathaswamy Temple	90/1H Chandrakasu	90/1F Kaliyaperumal	94 North Rajan Channel	90/1J Rama chandhiran + 8 Persons	--		--	--
74	90/1H	Individual patta	Dry	0.27.0	Chandrakasu S/o Vaithilingam	90/1I Chinnadurai	90/1G Visvanatha swamy Temple	93 North Rajan Channel	90/1J Rama chandhiran + 8 Persons	--		--	--
75	90/1I	Individual patta	Dry	0.37.0	Chinnadurai S/o Ponnusamy	90/4I Muruganantham	90/1H Chandrakasu	93/ North Rajan Channel	90/1J Rama chandhiran + 8 Persons	--		--	--
76	90/1J	Combined Patta	Dry	0.93.5	1.Rama Chandran S/o Alagarsamy 2. Chandarakasu S/o Vaithilingam 3. Sivaraman S/o Appasamy 4. Jayabalan S/o Krishnan 5. Kolanjiyappan S/o Kandavel 6.Ayyappan S/o. Kandavel 7.Kaliyaperumal S/o Govindasamy	90/4J Sundaramoorthy + 12 Persons	95/3 Pattai (Poramboke)	90/1G Visvanatha swamy Temple	90/2 Govt. land	--		--	--

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
						(7)	(8)	(9)					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
					8.Arulmigu Visvanatha swamy Temple 9. Chinnadurai S/o Ponnusamy								
77	90/4A	Individual patta	Dry	0.04.0	Muruganantham S/o Jayaraman	90/4B Chandra	90/11 Chinnadurai	93 NorthRajan Channel	90/3 Graveyard	--		--	--
78	90/4AA	Individual patta	Dry	0.13.0	Suguna W/o Palanivel	90/4AB Rajendiran	90/4Z Suguna	93North Rajan Channel	87/6 Gandhimathi	--		--	--
79	90/4AB	Individual patta	Dry	0.12.0	Rajendiran S/o Ganesan	90/4AC1 Shanmugam	90/4AA Suguna	91 North Rajan Channel	87/7 Visvanatha swamy Temple	--		--	--
80	90/4AC1	Individual patta	Dry	0.13.5	Shanmugam S/o Ramasamy.	90/4AC2 Arun	90/4AB Rajendiran	91 North Rajan Channel	87/7 Visvanatha swamy Temple	--		--	--
81	90/4AC2	Individual patta	Dry	0.16.5	Arun S/o Shanmugam.	90/4AD Narayanan	90/4AC1 Shanmugam	91North Rajan Channel	87/8 Shanmugam	--		--	--
82	90/4AD	Individual patta	Dry	0.10.0	Narayanan S/o Venugopal	86/3A Govindaraj.	90/4AC2 Arun	91 North Rajan Channel	87/8 Shanmugam	--		--	--
83	90/4B	Individual patta	Dry	0.03.0	Chandira W/o Nehru	90/4C Thangappan	90/4A Muruga nandham	93 North Rajan Channel	90/3 Graveyard	--		--	--
84	90/4C	Individual patta	Dry	0.06.0	Thangappan S/o Vaithilingam	90/4D Kolanji	90/4B Chandra	93 North Rajan Channel	90/3 Graveyard	--		--	--
85	90/4D	Individual patta	Dry	0.03.0	Kolanji S/o Samidurai	90/4E Sundramurthy	90/4C Thangappan	92 North Rajan Channel	90/3 Graveyard	--		--	--
86	90/4E	Individual patta	Dry	0.25.0	Sundaramurthy S/o Dhanabal	90/4K Sivaraman	90/4F Kolanji	90/3 Graveyard	90/4J Sundaramoorthy + 12 Persons	--		--	--

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
87	90/4F	Individual patta	Dry	0.12.0	Kolanji S/o Samidurai	90/4E Sundramurthy	90/4G Thangappan	90/3 Graveyard	90/4J Sundaramurthy + 12 Persons	--		--	--
88	90/4G	Individual patta	Dry	0.17.5	Thangappan S/o Vaithilingam	90/4F Kolanji	90/4H Chandra	90/3 Graveyard	90/4J Sundaramurthy + 12 Persons	--		Teak wood Tree	15
89	90/4H	Individual patta	Dry	0.12.5	Chandra W/o Nehru	90/4G Thangappan	90/4I Muruga nandham	90/3 Graveyard	90/4J Sundaramurthy + 12 Persons	--		--	--
90	90/4I	Individual patta	Dry	0.11.0	Muruganandham S/o Jayaraman	90/4H Chandra	90/1I Chinnadurai	90/3 Graveyard	90/4J Sundaramurthy + 12 Persons	--		--	--
91	90/4J	Combined Patta	Dry	0.83.0	1.Sundara murthy S/o Dhanabal 2.Govindarasu S/o Ramasamy 3. Thangappan S/o Vaithilingam 4. Vadivel S/o Radhamoor 5.SomaSundharam S/o Masilamani 6. Sivaraman S/o Appusamy 7.Renganathan S/o Kumarasamy 8. Kathirvel S/o Vaithilingam 9. Thangappan S/o Vaithilingam 10. Arumugam S/o Vaithilingam 11. Ravi S/o Chinnaiyan 12. Valli W/o Thangasamy 13. Vaithilingam S/o Srinivasan	90/4R Vaithilingam S/o Srinivasan	90/1J Rama chandhiran + 8 Persons	90/4K Sivaraman 90/4L Thirugnana sambandam (Pazhanivel)	90/5 Govt. Punchai Tharisu	--		--	--

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
92	90/4K	Individual patta	Dry	0.36.0	Sivaraman S/o Appasamy	90/4L Thirugnana sambandam (Pazhaniammal)	90/4E Sundramurthy	92 North Rajan Channel	90/4J Sundaramurthy + 12 Persons	--	--	Teak wood Tree Tamarind Tree	10 03
93	90/4L	Individual patta	Dry	0.33.0	Pazhaniyammal W/o Thirugnana sambadam	90/4M Kathirvel (Rajaram)	90/4K Sivaraman	92 North Rajan Channel	90/4J Sundaramurthy + 12 Persons	--	--	Tamarind Tree	03
94	90/4M	Individual patta	Dry	0.24.0	Rajaram S/o Kathirvel	90/4N Ravi	90/4L Pazhaniammal W/o Thirugnana sambandam	92 North Rajan Channel	90/4J Sundaramurthy + 12 Persons	--	--	--	--
95	90/4N	Individual patta	Dry	0.10.0	Ravi S/o Chinnaiyan	90/4O Thangappan	90/4M Rajaram (Kathirvel)	92 North Rajan Channel	90/4J Sundaramurthy + 12 Persons	--	--	--	--
96	90/4O	Individual patta	Dry	0.11.0	Thangappan S/o Vaithilingam	90/4P Arumugam	90/4N Ravi	92 North Rajan Channel	90/4J Sundaramurthy + 12 Persons	--	--	--	--
97	90/4P	Individual patta	Dry	0.19.0	Arumugam S/o Vaithilingam (Legal Heirs)	90/4Q Valli	90/4O Thangappan	92 North Rajan Channel	90/4J Sundaramurthy + 12 Persons	--	--	--	--
98	90/4Q	Individual patta	Dry	0.26.0	Valli W/o Thangasamy	90/4R Srinivasan	90/4P Arumugam	92 North Rajan Channel	90/4J Sundaramurthy + 12 Persons	--	--	--	--
99	90/4R	Individual patta	Dry	1.05.0	Vaithilingam S/o Srinivasan (Legal Heirs)	90/4S Govindasamy	90/4Q Valli	92 North Rajan Channel	90/4J Sundaramurthy + 12 Persons	--	--	Neem Tree Tamarind	02 05
100	90/4S	Individual patta	Dry	0.42.0	Govindasamy S/o Kaliyaperumal	90/4T Sundar rajan	90/4R Vaithilingam	92 North Rajan Channel	89/4 Suguna	--	--	--	--
101	90/4T	Individual patta	Dry	0.33.0	Sundarrajan S/o Govindaraju	90/4U Andal	90/4S Govindasamy	91 North Rajan Channel	89/4 Suguna	--	--	--	--
102	90/4U	Individual patta	Dry	0.25.0	Andal W/o Janagiraman	90/4V Sivakolunthu + 1Person	90/4T Sundarrajan	91 North Rajan Channel	89/4 Suguna	--	--	--	--

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
103	90/4V	Combined Patta	Dry	0.17.0	1.Sivakolunthu S/o Periyasamy 2. Govindarasu S/o Appusamy	90/4W Govindasamy	90/4U Andal	91 North Rajan Channel	89/4 Suguna	--	--	--	--
104	90/4W	Individual patta	Dry	0.17.0	Govindasamy S/o Kaliyaperumal	90/4X Asalambal	90/4V Sivakolunthu + 1Person	91 North Rajan Channel	89/4 Suguna	--	--	--	--
105	90/4X	Individual patta	Dry	0.22.0	Asalambal W/o Manmadhan	90/4Y Andal	90/4W Govindasamy	91 North Rajan Channel	89/4 Suguna	--	--	--	--
106	90/4Y	Individual patta	Dry	0.33.0	Andal W/o Janagiraman	90/4Z Suguna	90/4X Asalambal	91 North Rajan Channel	87/7 Visvanatha swamy Temple	--	--	--	--
107	90/4Z	Individual patta	Dry	0.13.0	Suguna W/o.Palanivel	90/4AA Suguna	90/4Y Andal	91 North Rajan Channel	87/8 Shanmugam	--	--	Teak wood Tree	10
108	95/1A	Combined Patta	Dry	0.02.0	1.Venkatesan S/o Kaliyaperumal 2. Kaliyaperumal S/o Ponnusamy 3.Kathirvel S/o Vaithilingam (Rajaram S/o Kathirvel)	95/1B Chandrakasu	96 North Rajan Channel	96 North Rajan Channel	95/2 Govt. Punchai Tharisu	--	--	--	--
109	95/1B	Individual patta	Dry	0.01.0	Chandrakasu S/o Vaithilingam	95/1C Rama chandran + 3 Persons	95/1A Kathirvel + 2 Persons	96 North Rajan Channel	95/2 Govt. Punchai Tharisu	--	--	--	--
110	95/1C	Combined Patta	Dry	0.01.5	1.Rama chandiran S/o Alagarsamy 2. Prasanth (minor) S/o Anbalagan 3. Tmt. Susila W/o Anbalagan	95/1D Arumugam	95/1B Chandrakasu	94 North Rajan Channel	95/2 Govt. Punchai Tharisu	--	--	--	--
111	95/1D	Individual patta	Dry	0.01.5	Arumugam S/o Vaithilingam	95/1E Ravi	95/1C Rama chandiran + 3 Persons	94 North Rajan Channel	95/2 Govt. Punchai Tharisu	--	--	--	--

S. No.	Survey No.	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (Hec)	Name and Address of Person interested	Boundaries				Structures		Trees	
						E	W	N	S	Type	Plinth area	Variety	Number
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
112	95/1E	Individual patta	Dry	0.01.5	Ravi S/o Chinnaiyan	95/1F Thangappan	95/1D Arumugam	94 North Rajan Channel	95/2 Govt. PUNCHAI THARISU	--	--	--	--
113	95/1F	Individual patta	Dry	0.02.0	Thangappan S/o Vaithilingam	95/1G Visvanatha swamy Temple	95/1E Ravi	94 North Rajan Channel	95/2 Govt. PUNCHAI THARISU	--	--	--	--
114	95/1G	Individual patta	Dry	0.04.5	Arulmigu Visvanathaswamy Temple	95/1H Ravi	95/1F Thangappan	94 North Rajan Channel	95/2 Govt. PUNCHAI THARISU	--	--	--	--
115	95/1H	Individual patta	Dry	0.03.0	Ravi S/o Chinnaiyan	95/1D Arumugam	95/1G Visvanatha swamy Temple	94 North Rajan Channel	95/2 Govt. PUNCHAI THARISU	--	--	--	--
116	95/1I	Individual patta	Dry	0.07.5	Ramamoorthy S/o Arumugam (Based on Legal heirs)	95/3 Pattai	95/1H Ravi	94 North Rajan Channel	95/2 Govt. PUNCHAI THARISU	--	--	--	--
117	98	Individual patta	Dry	0.98.5	Visvanatha Reddiyar	88/1 Graveyard	Sirukattur Village Boundary	96,97 North Rajan Channel	99 Coleroon River	--	--	--	--
			Total	25.88.5									

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under Section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). There is no any resettlement components for acquisition of land.

Mines of coal, iron – stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition Officer and Water Resources Department on any working day.

A Summary of the Rehabilitation and Resettlement Scheme is appended.

படிவம் - VI
(16ஆம் விதியைக் காண்க)
விளம்புகை

(எண்.எல் 1/18269/2018)

பொதுத் தேவைக்காக, அதாவது கடலூர் மாவட்டம், காட்டுமன்னார்கோயில் வட்டம், ஆதனூர் கிராமத்திற்கும் மற்றும் மயிலாடுதுறை மாவட்டம் (முன்னர் நாகப்பட்டினம் மாவட்டம்) மயிலாடுதுறை வட்டம், குமாரசங்கலம் கிராமத்திற்கும் இடையே கொள்ளிடம் ஆற்றின் குறுக்கே தடுப்பணை கட்டுவது தொடர்பாக, கடலூர் மாவட்டம் காட்டுமன்னார்கோயில் வட்டத்தில் உள்ள ஆச்சாள்புரம் கிராமத்தில் 25.88.5 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், கடலூர் மாவட்டம் காட்டுமன்னார்கோயில் வட்டத்தில் ஆச்சாள்புரம் கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 25.88.5 ஹெக்டேர் நிலத்தில் அளவிடப்படும் நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு.

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	கலை	ஈர்ப்பு	கலை	கருவியுடையவை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	81/2A	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.02.5	தியாகராஜன் த/பெ. அய்யாறு	81/2B ராஜாராம்	சுருணா (நிலம்)	80 கொள்ளிடக்கரை	81/1 வீரன்கோவில்	--	--	--	--
2	81/2B	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.03.0	ராஜாராம் த/பெ. சின்னசாமி	81/2C பொன்னன்	81/2A தியாகராஜன்	80 கொள்ளிடக்கரை	81/1 வீரன்கோவில்	--	--	--	--
3	81/2C	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.13.5	தர்மராஜ் த/பெ. பொன்னன்	81/2D தியாகராஜன்	81/1 வீரன்கோயில்	80 கொள்ளிடக்கரை	81/2H பொன்னன் (ம) 4 நபர்கள்	--	--	--	--
4	81/2D	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.07.5	தியாகராஜன் த/பெ. அய்யாறு	81/2E ராஜாராம்	81/2C தர்மராஜ்	80 கொள்ளிடக்கரை	81/2H பொன்னன் (ம) 4 நபர்கள்	--	--	--	--
5	81/2E	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.07.0	ராஜாராம் த/பெ. சின்னசாமி	81/2F நாராயணன்	81/2D தியாகராஜன்	80 கொள்ளிடக்கரை	81/2H பொன்னன் (ம) 4 நபர்கள்	--	--	--	--
6	81/2F	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.12.5	நாராயணன் த.பெ.வேணுகோபால்	81/2G சீனிவாசன்	81/2E ராஜாராம்	80 கொள்ளிடக்கரை	81/2H பொன்னன் (ம) 4 நபர்கள்	--	--	--	--
7	81/2G	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.16.0	சீனுவாசரெட்டியார் த/பெ. எத்திராஜன்	பாசன வாய்க்கால	81/2F நாராயணன்	80 கொள்ளிடக்கரை	81/2H பொன்னன் (ம) 4 நபர்கள்	--	--	--	--

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	வகை	தளப்பரப்பு	வகை	எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
8	81/2H	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.30.5	1.பொன்னன் த/பெ திருவேங்கடம் 2.தியாகராஜன் த/பெ அய்யாறு. 3.சின்னசாமி த/பெ வண்டிகாரன் 4. நாராயணசாமி த/பெ. வேணுகோபால் 5.சீனுவாசரெட்டியார் த/பெ.எத்திராஜன்.	99 கொள்ளிடம் ஆறு	82/31 பூராசாமி (ம) 7 நபர்கள்	81/2C தர்மராஜ் 81/2D தியாகராஜன் 81/2E ராஜாராம் 81/2F நாராயணன் 81/2G சீனுவாசன்	99 கொள்ளிடம் ஆறு	--	--		--
9	82/2A	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.15.0	1. கலியசாமி த/பெ. டாபி 2.விஸ்வநாதன் த/பெ. பூராசாமி	82/2B விஸ்வநாத சுவாமிகோயில்	82/1 பாட்டை (புறம்போக்கு)	84 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	82/3A விஸ்வநாதன்	--	--		--
10	82/2B	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.15.5	அ/மி. விஸ்வநாத சுவாமிகோயில்	82/2C ராஜேந்திரன்	82/2A கலியசாமி	84 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	82/3B கோவிந்தசாமி	--	--	தேக்கு	10
11	82/2C	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.12.0	ராஜேந்திரன் த.பெ. கணேசன்	82/3D கட்டாரி	82/2B விஸ்வநாத சுவாமிகோயில்	84 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	82/3C பால தண்டாயுதபாணி	--	--		--
12	82/3A	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.13.5	பூராசாமி த.பெ. ரெங்கசாமி	82/3B கோவிந்தசாமி	82/1 பாட்டை (புறம்போக்கு)	82/2A கலியசாமி	82/31- பூராசாமி (ம) 7 நபர்கள்	--	--		--
13	82/3B	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.12.0	கோவிந்தசாமி த.பெ. கலியபெருமாள்	82/3C பாலதண்டாயுதபாணி	82/3A பூராசாமி	82/2B விஸ்வநாதசுவாமி கோயில்	82/31- பூராசாமி (ம) 7 நபர்கள்	--	--		--
14	82/3C	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.24.0	பாலதண்டாயுதபாணி த.பெ. ஜெயராமன்	82/3E திருமேனி	82/3B கோவிந்தசாமி	82/2C ராஜேந்திரன்	82/31- பூராசாமி (ம) 7 நபர்கள்	--	--		--
15	82/3D	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.18.0	கட்டாரி த.பெ. குமரன்	82/3E திருமேனி	82/2C ராஜேந்திரன்	84 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	82/3C பால தண்டாயுதபாணி	--	--		--
16	82/3E	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.17.0	திருமேனி த.பெ. கிருஷ்ணசாமி	82/3F சீத்தாராமன்	82/3C பாலதண்டாயுதபாணி	84 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	82/31- பூராசாமி (ம) 7 நபர்கள்	--	--		--

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	வகை	தளப்பரப்பு	வகை	கட்டிடப்பரப்பு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
17	82/3F	தனிபட்டா	புஞ்சை	0.17.5	சீத்தாராமரெட்டியார் த.பெ. ஆளவந்தரெட்டியார்	82/3G பாலதண்டாயுதபாணி	82/3E திருமேனி	84 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	82/3I- பூராசாமி (ம) 7 நபர்கள்	--	--		--
18	82/3G	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.17.0	பாலதண்டாயுதபாணி த.பெ. ஜெயராமன்	82/3Hசுகுணா	82/3F சீத்தாராமன்	84 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	82/3I- பூராசாமி (ம) 7 நபர்கள்	--	--		--
19	82/3H	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.15.0	சுகுணா க/பெ பழனிவேல்	81/1 வீரன்கோயில்	82/3G பாலதண்டாயுதபாணி	84 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	82/3I- பூராசாமி (ம) 7 நபர்கள்	--	--		--
20	82/3I	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	1.31.0	1. பூராசாமி த/பெ.ரெங்கசாமி 2. கோவிந்தசாமி த/பெ கலியபெருமாள் 3.மணி த/பெ ரெத்தினம் 4. திருமேனி த/பெ கிருஷ்ணசாமி நாயக்கர் 5.சீத்தாராமன் த/பெ ஆளவந்தார். 6.விஸ்வலிங்கம் த/பெ ராஜாங்கம் 7.அருணகிரிநாதர், த/பெ.ராஜமாணிக்கம் 8. வேலாயுதம்	81/2H பொன்னன்	82/1 பாட்டை (புறம்போக்கு)	1.82/3A பூராசாமி 2. 82/3B கோவிந்தசாமி 3. 82/3C பாலதண்டாயுத பாணி 4. 82/3E.திருமேனி	99 கொள்ளிடம் ஆறு	--	--		--
21	83/1A	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.05.0	பழனிவேல் த.பெ.வெங்கடாஜலபதி	83/1B பழனிவேல்	83/2D விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	84 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	83/1D ரெங்கள்	--	--		--
22	83/1B	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.06.0	பழனிவேல் த.பெ. வெங்கடாஜலபதி	83/1C சுகுணா க/பெ. பழனிவேல்	83/1A பழனிவேல்	84 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	83/1Dரெங்கள்	--	--		--
23	83/1C	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.06.0	சுகுணா க/பெ பழனிவேல்	82/1 பாட்டை	83/1B பழனிவேல்	84 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	83/1Dரெங்கள்	--	--		--
24	83/1D	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.14.0	ரெங்கள் த.பெ.செல்லக்கண்ணு	82/1 பாட்டை	83/2D விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	83/1A,1B பழனிவேல் 83/1C சுகுணா	83/2Eகலியசாமி	--	--		--

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	வகை	புறப்படாத	வகை	எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
25	83/2A	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.15.0	அறிவுடைநம்பி த/பெ ராமானுஜம்	83/2B நாராயணசாமி	86/3I நாகராஜன்	86/1E பழனிவேல்	87/11C மன்மதன் (ம) 7 நபர்கள்	--	--		--
26	83/2B	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.09.0	நாராயணசாமி த/பெ. வெங்கடாஜலநாயக்கர்	83/2C ராகவன்	83/2A அறிவுடை நம்பி	86/1E பழனிவேல்	83/2F நாராயணசாமி (ம) 3 நபர்கள்	--	--		--
27	83/2C	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.09.0	ராகவன் த.பெ. சந்தானநாயக்கர்	83/2D விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	83/2B நாராயணசாமி	86/1F பழனிவேல்	83/2F நாராயணசாமி (ம) 3 நபர்கள்	--	--		--
28	83/2D	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.53.0	அ/மி. விஸ்வநாதசுவாமிகோயில்	83/2E கலியசாமி	83/2C ராகவன்	84 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	83/2F நாராயணசாமி (ம) 3 நபர்கள்	--	--		--
29	83/2E	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.42.0	கலியசாமி த.பெ. செல்லமுத்து	82/1 பாட்டை	83/2D விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	83/1D ரெங்கன்	83/2F நாராயணசாமி (ம) 3 நபர்கள்	--	--	தேக்கு மாமரம்	51 05
30	83/2F	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.31.0	1.நாராயணசாமி த/பெ வெங்கடசாமி 2.ராகவன் த/பெ. சந்தானம் 3.அருள்மிகு விஸ்வநாதசுவாமிகோயில் 4.கலியசாமி த/பெ. செல்லமுத்து.	82/1 பாட்டை	87/10 செந்தில்	83/2A அறிவுடை நம்பி 83/2B நாராயணசாமி	87/11C மன்மதன் (ம) 7 நபர்கள்	--	--		--
31	86/1A	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.04.5	பூராசாமி த.பெ. ரெங்கசாமி	86/1B ஜெயராமன் (ம) 1 நபர்	86/2A விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	85 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	86/2Aவிஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	--	--		--
32	86/1B	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.05.5	1.ஜெயராமன் த/பெ. ரெங்கசாமி. 2.கோபாலகிருஷ்ணன் த/பெ. ஆளவந்தார்	86/1C அரசன் (ம) 1 நபர்	86/1A பூராசாமி	85 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	86/2Aவிஸ்வநாத சுவாமிகோயில்	--	--		--
33	86/1C	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.21.5	1.அரசன் த/பெ மாணிக்கம் 2. திருமதி. மாணிக்கம்மாள்	86/1D மாயாண்டி	86/1B ஜெயராமன் (ம) 1 நபர்	85 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	86/2B அரசன் (ம) 1 நபர்	--	--		--

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	வகை	தளப்பரப்பு	வகை	எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
34	86/1D	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.02.5	மாயாண்டி த.பெ. தர்மன்	86/1E பழனிவேல்	86/1C அரசன் (ம) 1 நபர்	85 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	83/2A அறிவுடைநம்பி	--	--	புளிய மரம்	01
35	86/1E	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.03.0	பழனிவேல் த.பெ. வெங்கடாஜலபதி	86/1F பழனிவேல்	86/1D மாயாண்டி	85 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	83/2A அறிவுடைநம்பி	--	--		--
36	86/1F	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.06.5	பழனிவேல் த.பெ. வெங்கடாஜலபதி	83/2D விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	86/1E பழனிவேல்	85 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	83/2A அறிவுடைநம்பி	--	--		--
37	86/2A	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.30.0	அ/மி. விஸ்வநாத சுவாமிகோயில்	86/2B அரசன் (ம) 1 நபர்	86/3B கோபால கிருஷ்ணன் (ம) 2 நபர்கள்	85 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	86/3E பூராசாமி 86/3F ஜெயராமன்	--	--		--
38	86/2B	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.16.0	1.அரசன் த/பெ மாணிக்கம் 2. திருமதி. மாணிக்கம்மாள்	83/2A அறிவுடைநம்பி	86/2A விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	86/1C அரசன் (ம) 1 நபர்	86/3I நாகராஜன்	--	--		--
39	86/3A	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.10.5	கோவிந்தராசு த.பெ. ஆளவந்தார்	86/3B கோபால கிருஷ்ணன் (ம) 2 நபர்கள்	90/4AD நாராயணன்	85 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	86/3C தர்மராஜ்	--	--		--
40	86/3B	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.10.5	1.கோபாலகிருஷ்ணன் த/பெ ஆளவந்தார் 2. கண்ணன் 3. தங்கராசு	86/2A விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	86/3A கோவிந்தராசு	85 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	86/3C தர்மராஜ்	--	--		--
41	86/3C	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.12.0	தர்மராஜ் த.பெ. பொன்னன்	86/3D துரைசாமி	90/4AD நாராயணன்	86/3A கோவிந்தராசு 86/3B கோபால கிருஷ்ணன் (ம) 2நபர்கள்	87/9 விஸ்வநாத சுவாமிகோயில்	--	--		--
42	86/3D	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.06.0	துரைசாமி த.பெ. சின்னசாமி	86/3G சாமிநாதன்	86/3C தர்மராஜ்	86/3E பூராசாமி	87/9 விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	--	--		--

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	வகை	புரப்பகுதி	வகை	கட்டிடம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
43	86/3E	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.04.0	பூராசாமி த.பெ. ரெங்கசாமி	86/3F ஜெயராமன் (ம) 1 நபர்	86/3B கோபால கிருஷ்ணன் (ம) 2 நபர்கள்	86/2A விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	86/3D துரைசாமி	--	--		--
44	86/3F	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.04.0	1. ஜெயராமன் த/பெ ரெங்கசாமி 2. கோபாலகிருஷ்ணன் த.பெ. ஆளவந்தார்	86/3H குப்புசாமி	86/3E பூராசாமி	86/2A விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	86/3D துரைசாமி	--	--		--
45	86/3G	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.06.0	சாமிநாதன் த.பெ. சின்னசாமி	86/3J தனவள்ளி	86/3D துரைசாமி	86/3H குப்புசாமி	87/9 விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	--	--		--
46	86/3H	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.07.5	குப்புசாமிபண்டாரம் த.பெ. சின்னகண்ணு	86/3I நாகராஜன்	86/3F ஜெயராமன் (ம) 1 நபர்	86/2A விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	86/3G சாமிநாதன்	--	--		--
47	86/3I	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.08.0	நாகராஜன் த.பெ. அப்பாதுரை	83/2A அறிவுடைநம்பி	86/3H குப்புசாமி	86/2B அரசன் (ம) 1 நபர்	86/3J தனவள்ளி	--	--		--
48	86/3J	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.12.0	தனவள்ளி க.பெ. அய்யாறு	83/2A அறிவுடைநம்பி	86/3G சாமிநாதன்	86/3I நாகராஜன்	87/10 செந்தில்	--	--		--
49	87/1	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.11.0	அசலாம்பாள் த/பெ. மன்மதன்	87/2 பூராசாமி	89/1 ஓடை	89/5 அசலாம்பாள்	87/11A மன்மதன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
50	87/2	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.12.0	பூராசாமி த.பெ. ரெங்கசாமி	87/3 பக்தவச்சலம்	87/1 அசலாம்பாள்	89/5 அசலாம்பாள்	87/11A மன்மதன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
51	87/3	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.14.0	பக்தவச்சலம் த.பெ. தங்கவேல்நாயக்கர்	87/4 பாலதண்டாயுத பாணி (ஜெயராமன்)	87/2 விஸ்வநாதன் (பூராசாமி)	89/7 அசலாம்பாள்	87/11A மன்மதன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
52	87/4	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.28.5	பாலதண்டாயுதபாணி த/பெ ஜெயராமன்	87/5 சுகுணா	87/3 பக்தவச்சலம்	90/4Z சுகுணா	87/11A மன்மதன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
53	87/5	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.30.5	சுகுணா க/பெ. பழனிவேல்	87/6 காந்திமதி	87/4 ஜெயராமன்	90/4AA சுகுணா	87/11A மன்மதன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	வகை	தளப்பரப்பு	வகை	எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
54	87/6	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.15.0	காந்திமதி க.பெ. சண்முகம்	87/7 அருள்மிகு விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	87/5 சகுணா	90/4AA சகுணா	87/11A மன்மதன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
55	87/7	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.28.5	அ/மி. விஸ்வநாதசுவாமி கோயில்	87/8 சண்முகம்	87/6 காந்திமதி	90/4AB ராஜேந்திரன்	87/11A மன்மதன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
56	87/8	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.28.5	சண்முகம் த/பெ. ராமசாமி	87/9 விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	87/7 விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	90/4AC1 சண்முகம்	87/11B சண்முகம்	--	--		--
57	87/9	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.61.0	அ/மி. விஸ்வநாதசுவாமி கோயில்	87/10 செந்தில்	87/8 சண்முகம்	86/3G சாமிநாதன்	87/11C மன்மதன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
58	87/10	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.14.0	செந்தில் த/பெ. சீத்தாராமன்	83/2F நாராயணசாமி (ம) 3 நபர்கள்	87/9 விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	86/3J தனவள்ளி	87/11C மன்மதன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
59	87/11A	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	1.78.0	1. மன்மதன் த/பெ மச்சக்கண்ணன் 2.பூராசாமி த/பெ ரெங்கசாமி 3.பக்தவச்சலம் த.பெ. தங்கவேல் நாயக்கர் 4.ஜெயராமன் த/பெ. சந்தானநாயக்கர் 5.கலியழர்த்தி த/பெ பொன்னன் 6.ஜெயராமன் த.பெ ரத்தினசாமிநாயக்கர் 7. அருள்மிகுவிஸ்வ நாதசுவாமி கோயில் 8. செந்தில் த/பெ சீத்தாராமன் 9. சண்முகம் த/பெ ராமசாமிதேவர்	87/11B சண்முகம்	88/1 மயானம்	87/1 அசலாம்பாள் 87/2 பூராசாமி 87/3 பக்தவச்சலம்	99 கொள்ளிடம் ஆறு	--	--		--

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	வகை	தளப்பரப்பு	வகை	எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
60	87/11B	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.53.0	சண்முகம் த/பெ. ராமசாமி	87/11C மன்மதன் (ம) 8 நபர்கள்	87/11A மன்மதன்(ம) 8நபர்கள்	87/8 சண்முகம் 87/7 விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	99 கொள்ளிடம் ஆறு	--	--		--
61	87/11C	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	1.80.5	1. மன்மதன் த/பெ மச்சக்கண்ணன் 2.பூராசாமி த/பெ ரெங்கசாமி 3.பக்தவச்சலம் த.பெ. தங்கவேல் நாயக்கர் 4.ஜெயராமன் த/பெ. சந்தானநாயக்கர் 5.கலியமூர்த்தி த/பெ பொன்னன் 6.ஜெயராமன் த.பெ ரத்தினசாமி நாயக்கர் 7. அருள்மிகு விஸ்வநாத சுவாமி கோயில் 8. செந்தில் த/பெ சீத்தாராமன் 9. சண்முகம் த/பெ ராமசாமிதேவர்	82/1 பாட்டை	87/11B சண்முகம்	87/9 விஸ்வநாத சுவாமி கோயில் 87/10 செந்தில்	99 கொள்ளிடம் ஆறு	--	--		--
62	89/2	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.09.0	கோவிந்தசாமி த/பெ. கலியபெருமாள்	89/3 ஜெயராமன்	89/1 ஓடை	90/4R வைத்தியலிங்கம்	89/1 ஓடை	--	--		--
63	89/3	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.09.0	ஆண்டாள் க/பெ. ஜானகிராமன்	89/4 சுகுணா	89/2 கோவிந்தசாமி	90/4S கோவிந்தசாமி	89/1 ஓடை	--	--		--
64	89/4	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.16.0	சுகுணா க/பெ.பழனிவேல்	89/7 அசலாம்பாள்	89/3 ஜெயராமன்	90/4T சுந்தரராஜன்	89/5 அசலாம்பாள்	--	--		--
65	89/5	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.09.5	அசலாம்பாள் க/பெ.மன்மதன்	89/7 அசலாம்பாள்	89/4 சுகுணா	89/4 அசலாம்பாள்	87/1 அசலாம்பாள்	--	--		--
66	89/7	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.36.5	அசலாம்பாள் க/பெ.மன்மதன்	90/4X அசலாம்பாள்	89/5 அசலாம்பாள்	89/6 தாதன் கோயில்	87/4 ஜெயராமன்	--	--		--

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	வகை	தளப்பரப்பு	வகை	எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
67	90/1A	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.08.0	1. ராமச்சந்திரன் த/பெ அழகர்சாமி 2. பிரசாந்த் மைனர் த/பெ அன்பழகன் 3. திருமதி சுசிலா க/பெ அன்பழகன்	90/1B சந்திரகாசு	95/3 பாட்டை (புறம்போக்கு)	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/1J ராமச்சந்திரன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
68	90/1B	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.08.0	சந்திரகாசு த/பெ. வைத்திலிங்கம்	90/1C சிவராமன்	90/1A ராமச்சந்திரன் மற்றும் 3 நபர்கள்	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/1J ராமச்சந்திரன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
69	90/1C	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.08.0	சிவராமன் த/பெ. அப்பாசாமி	90/1D ஜெயபாலு	90/1B சந்திரகாசு	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/1J ராமச்சந்திரன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
70	90/1D	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.08.5	ஜெயபால் த/பெ. கிருஷ்ணன்	90/1E கொளஞ்சியப்பன் (ம) 1 நபர்	90/1C சிவராமன்	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/1J ராமச்சந்திரன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
71	90/1E	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.08.5	1. கொளஞ்சியப்பன் த/பெ கந்தவேல் 2. ஜயப்பன் த/பெ கந்தவேல்	90/1F கலிய பெருமாள்	90/1D ஜெயபால்	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/1J ராமச்சந்திரன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
72	90/1F	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.15.5	கலியபெருமாள் த/பெ. கோவிந்தசாமி	90/1G விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	90/1E கொளஞ்சியப்பன் (ம) 1 நபர்	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/1J ராமச்சந்திரன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
73	90/1G	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.49.0	அ/மி. விஸ்வநாதசுவாமி கோயில்	90/1H சந்திரகாசு	90/1F கலியபெருமாள்	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/1J ராமச்சந்திரன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
74	90/1H	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.27.0	சந்திரகாசு த/பெ. வைத்திலிங்கம்	90/1I சின்னதுரை	90/1G விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	93 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/1J ராமச்சந்திரன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--
75	90/1I	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.37.0	சின்னதுரை த/பெ. பொன்னுசாமி	90/4I முருகானந்தம்	90/1H சந்திரகாசு	93 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/1J ராமச்சந்திரன் (ம) 8 நபர்கள்	--	--		--

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	வகை	தளப்பரப்பு	வகை	எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
76	90/1J	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.93.5	1. ராமச்சந்திரன் த/பெ அழகர்சாமி 2. சந்திரகாசு த/பெ வைத்திலிங்கம் 3. சிவராமன் த/பெ அப்பாசாமி படையாட்சி 4. ஜெயபாலன் த/பெ கிருஷ்ணபடையாட்சி 5. கொளஞ்சியப்பன் த/பெ கந்தவேல் 6. அய்யப்பன் த/பெ கந்தவேல் 7. கலியபெருமாள் த/பெ கோவிந்தசாமி 8. அருள்மிகு விஸ்வநாதசுவாமி கோயில் 9. சின்னதுரை த/பெ பொன்னுசாமி	90/4J சந்திரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	95/3 பாட்டை (புறம்போக்கு)	90/1G விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	90/2 அரசு புறம்போக்கு	--	--		--
77	90/4A	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.04.0	முருகானந்தம் த/பெ. ஜெயராமன்	90/4B சந்திரா	90/11 சின்னதுரை	93 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/3 மயானம்	--	--		--
78	90/4AA	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.13.0	சுருணா க/பெ. பழனிவேல்	90/4AB ராஜேந்திரன்	90/42 சுருணா	93 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	87/6 காந்திமதி	--	--		--
79	90/4AB	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.12.0	ராஜேந்திரன் த/பெ. கணேசன்	90/4AC1 சண்முகம்	90/4AA சுருணா	91 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	87/7 விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	--	--		--
80	90/4AC1	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.13.5	சண்முகம் த/பெ. ராமசாமி	90/4AC2 அருண்	90/4AB ராஜேந்திரன்	91 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	87/7 விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	--	--		--
81	90/4AC2	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.16.5	அருண் த/பெ. சண்முகம்	90/4AD நாராயணன்	90/4AC1 சண்முகம்	91 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	87/8 சண்முகம்	--	--		--
82	90/4AD	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.10.0	நாராயணன் த/பெ. வேணுகோபால்	86/3A கோவிந்தராசு	90/4AC2 அருண்	91 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	87/8 சண்முகம்	--	--		--
83	90/4B	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.03.0	சந்திரா க/பெ. நேரு	90/4C தங்கப்பன்	90/4A முருகானந்தம்	93 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/3 மயானம்	--	--		--

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	வகை	தளப்பரப்பு	வகை	எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
84	90/4C	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.06.0	தங்கப்பன் த/பெ. வைத்திலிங்கம்	90/4D கொளஞ்சி	90/4B சந்திரா	93 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/3 மயானம்	--	--		--
85	90/4D	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.03.0	கொளஞ்சி த/பெ. சாமிதுரை	90/4E சுந்தரமூர்த்தி	90/4C தங்கப்பன்	92 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/3 மயானம்	--	--		--
86	90/4E	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.25.0	சுந்தரமூர்த்தி த/பெ. தனபால்	90/4K சிவராமன்	90/4F கொளஞ்சி	90/3 மயானம்	90/4J சுந்தரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	--	--		--
87	90/4F	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.12.0	கொளஞ்சி த/பெ. சாமிதுரை	90/4E சுந்தரமூர்த்தி	90/4G தங்கப்பன்	90/3 மயானம்	90/4J சுந்தரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	--	--		--
88	90/4G	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.17.5	தங்கப்பன் த/பெ. வைத்திலிங்கம்	90/4F கொளஞ்சி	90/4H சந்திரா	90/3 மயானம்	90/4J சுந்தரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	--	--	தேக்கு	15
89	90/4H	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.12.5	சந்திரா க.பெ. நேரு	90/4G தங்கப்பன்	90/4I முருகானந்தம்	90/3 மயானம்	90/4J சுந்தரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	--	--		--
90	90/4I	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.11.0	முருகானந்தம் த/பெ. ஜெயராமன்	90/4H சந்திரா	90/1I சின்னதுரை	90/3 மயானம்	90/4J சுந்தரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	--	--		--
91	90/4J	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.83.0	1. சுந்தரமூர்த்தி த/பெ தனபால் 2. கோவிந்தராசு த/பெ ராமசாமி 3. தங்கப்பன் த/பெ வைத்திலிங்கம் 4.வடிவேல் த/பெ ராதாமூர் 5. சோமசுந்தரம் த/பெ மாசிலாமணி 6.சிவராமன் த/பெ அப்புசாமி 7.ரெங்கநாதன் த/பெ குமாரசாமி	90/4R வைத்திலிங்கம் த/பெ சீனுவாசன்	90/1J ராமச்சந்திரன் மற்றும் 8 நபர்கள்	90/4K சிவராமன் 90/4L திருஞான சம்பந்தம் (பழனிபட்டினம்)	90/5 அரசு புஞ்சை தரிசு	--	--		--

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	வகை	தளப்பரப்பு	வகை	எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
					8. கதிர்வேல் த/பெ வைத்திலிங்கம் 9. தங்கப்பன் த/பெ வைத்திலிங்கம் 10. ஆறுமுகம் த/பெ வைத்திலிங்கம் 11. ரவி த/பெ சின்னையன் 12. வள்ளி க/பெ தங்கசாமி 13. வைத்திலிங்கம் த/பெ சீனுவாச படையாட்சி								
92	90/4K	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.36.0	சிவராமன் த/பெ. அப்பாசாமி படையாட்சி	90/4L திருஞான சம்பந்தம் (பழனியம்மாள்)	90/4E சுந்தரமூர்த்தி	92 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/4J சுந்தரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	--	--	தேக்கு புளிய மரம்	10 03
93	90/4L	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.33.0	பழனியம்மாள் க/பெ. திருஞானசம்பந்தம்	90/4M கதிர்வேல் (ராஜாராம்) (ம) 2 நபர்கள்	90/4K சிவராமன்	92 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/4J சுந்தரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	--	--	புளிய மரம்	03
94	90/4M	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.24.0	ராஜாராம் த/பெ. கதிர்வேல்	90/4N ரவி	90/4L திருஞான சம்பந்தம் (பழனியம்மாள்)	92 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/4J சுந்தரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	--	--		--
95	90/4N	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.10.0	ரவி த/பெ. சின்னையன்	90/4O தங்கப்பன்	90/4M ராஜாராம் (கதிர்வேல்)	92 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/4J சுந்தரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	--	--		--
96	90/4O	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.11.0	தங்கப்பன் த/பெ. வைத்திலிங்கம்	90/4P ஆறுமுகம்	90/4N ரவி	92 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/4J சுந்தரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	--	--		--
97	90/4P	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.19.0	ஆறுமுகம் த/பெ. வைத்திலிங்கம் (வாரிசுதாரர்கள்)	90/4Q வள்ளி	90/4O தங்கப்பன்	92 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/4J சுந்தரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	--	--		--
98	90/4Q	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.26.0	வள்ளி க/பெ. தங்கசாமி	90/4R சீனுவாசன்	90/4P ஆறுமுகம்	92 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/4J சுந்தரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	--	--		--

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	வகை	தளப்பரப்பு	வகை	எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
99	90/4R	தனி பட்டா	புஞ்சை	1.05.0	வைத்திலிங்கம் த/பெ. சீனுவாசன் (வாரிசுதாரர்கள்)	90/4S கோவிந்தசாமி	90/4Qவள்ளி	92 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	90/4J சுந்தரமூர்த்தி (ம) 12 நபர்கள்	--	--	வேம்பு புளிய மரம்	02 05
100	90/4S	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.42.0	கோவிந்தசாமி த/பெ. கலியபெருமாள்	90/4T சுந்தர்ராஜன்	90/4R வைத்திலிங்கம்	92வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	89/4 சுகுணா	--	--		--
101	90/4T	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.33.0	சுந்தரராஜன் த/பெ. கோவிந்தராசு	90/4U ஆண்டாள்	90/4S கோவிந்தசாமி	91 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	89/4 சுகுணா	--	--		--
102	90/4U	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.25.0	ஆண்டாள் க/பெ. ஜனாகிராமன்	90/4V சிவக்கொழுந்து (ம) 1 நபர்	90/4T சுந்தர்ராஜன்	91 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	89/4 சுகுணா	--	--		--
103	90/4V	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.17.0	1. சிவக்கொழுந்து த/பெ. பெரியசாமி 2. கோவிந்தராசு த/பெ. அப்புசாமி	90/4W கோவிந்தசாமி	90/4U ஆண்டாள்	91 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	89/4 சுகுணா	--	--		--
104	90/4W	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.17.0	கோவிந்தசாமி த/பெ. கலியபெருமாள்	90/4X அசலாம்பாள்	90/4V சிவக்கொழுந்து (ம) 1 நபர்	91 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	89/4 சுகுணா	--	--		--
105	90/4X	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.22.0	அசலாம்பாள் த/பெ. மன்மதன்	90/4Y ஆண்டாள்	90/4W கோவிந்தசாமி	91 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	89/4 சுகுணா	--	--		--
106	90/4Y	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.33.0	ஆண்டாள் க/பெ. ஜனாகிராமன்	90/4Z சுகுணா	90/4X அசலாம்பாள்	91 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	87/7 விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	--	--		--
107	90/4Z	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.13.0	சுகுணா க/பெ.பழனிவேல்	90/4AA சுகுணா	90/4Y ஆண்டாள்	91 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	87/8 சண்முகம்	--	--	தேக்கு	10
108	95/1A	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.02.0	1.வெங்கடேசன் த/பெ கலியபெருமாள் 2. கலியபெருமாள் த/பெ பொன்னுசாமி 3. கதிர்வேல் த/பெ வைத்திலிங்கம் (ராஜராம் த/பெ.கதிர்வேல்)	95/1B சந்திரகாசு	96 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	96 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	95/2 அரசு புஞ்சை தரிசு	--	--		--

வ. எண்	நில அளவை எண்.	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்		மரங்கள்	
						கி	மே	வ	தெ	வகை	தளப்படி	வகை	எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
109	95/1B	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.01.0	சந்திரகாசு த/பெ. வைத்திலிங்கம்	95/1C ராமச்சந்திரன் (ம) 3நபர்கள்	95/1A கதிர்வேல் (ம) 2 நபர்கள்	96 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	95/2 அரசு புஞ்சை தரிசு	--	--		--
110	95/1C	கூட்டு பட்டா	புஞ்சை	0.01.5	1. ராமச்சந்திரன் த/பெ அழகர்சாமி 2. பிரசாந்த் மைனர் த/பெ அன்பழகன் 3. திருமதி சுசிலா க/பெ அன்பழகன்	95/1D ஆறுமுகம்	95/1B சந்திரகாசு	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	95/2 அரசு புஞ்சை தரிசு	--	--		--
111	95/1D	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.01.5	ஆறுமுகம் த/பெ. வைத்திலிங்கம்	95/1E ரவி	95/1C ராமச்சந்திரன் (ம) 3நபர்கள்	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	95/2 அரசு புஞ்சை தரிசு	--	--		--
112	95/1E	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.01.5	ரவி த/பெ. சின்னையன்	95/1F தங்கப்பன்	95/1D ஆறுமுகம்	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	95/2 அரசு புஞ்சை தரிசு	--	--		--
113	95/1F	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.02.0	தங்கப்பன் த/பெ. வைத்திலிங்கம்	95/1G விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	95/1E ரவி	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	95/2 அரசு புஞ்சை தரிசு	--	--		--
114	95/1G	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.04.5	அ/மி. விஸ்வநாதசுவாமி கோயில்	95/1H ரவி	95/1F தங்கப்பன்	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	95/2 அரசு புஞ்சை தரிசு	--	--		--
115	95/1H	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.03.0	ரவி த/பெ. சின்னையன்	95/1I ஆறுமுகம்	95/1G விஸ்வநாத சுவாமி கோயில்	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	95/2 அரசு புஞ்சை தரிசு	--	--		--
116	95/1I	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.07.5	ராமமூர்த்தி த/பெ ஆறுமுகம் (வாரிசுதாரர் அடிப்படையில்)	95/3 பாட்டை	95/1H ரவி	94 வடக்குராஜன் வாய்க்கால்	95/2 அரசு புஞ்சை தரிசு	--	--		--
117	98	தனி பட்டா	புஞ்சை	0.98.5	விஸ்வநாத ரெட்டியார்	88/1 மயானம்	சிறுகாட்டுர் எல்லை ஆரம்பம்	96,97 ராஜன் வாய்க்கால்	99 கொள்ளிடம் ஆறு	--	--		--
		மொத்தப் பரப்பு		25.88.5									

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் வகைசெய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்விற்கான உரிமை கூறுகள் எதுவுமில்லை.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்னதிட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலரின் மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் மற்றும் நீர்வளத்துறை அலுவலகத்தில் திட்டவரை படத்தை பார்வையிடலாம்.

மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்டத்தினுடைய சுருக்கக் குறிப்பு இத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளது.

I. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்த்துதல் செயல் திட்ட சுருக்கம்;

(Sec 15 (2) of RFCTLARR Rules 2017)

(a)	இடமாற்றம் செய்யப்பட உள்ள குடும்பங்களின் பட்டியல்	புல எண்	வசிக்கும் குடும்பங்கள் எண்ணிக்கை	குடும்பத் தலைவர் பெயர் மற்றும் முகவரி
பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் எதுமில்லை.				
(b)	பாதிக்கப்பட்ட பகுதியில் இருக்கும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளின் பட்டியல்	புல எண்	விபரம்	எண்ணிக்கை
பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் எதுமில்லை.				
(c)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் இருக்கும் நிலப்பகுதிகளின் பட்டியல்	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் எதுமில்லை		
(d)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் உள்ள வணிக/வியாபார விபரங்களின் பட்டியல்	வ.எண்.	புல எண்.	விபரம் நில உரிமைதாரர்
பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் எதுமில்லை				
(e)	பட்டியலினத்தவர் அல்லது பட்டியல் பழங்குடியினர் மற்றும் அவற்றின் உறுப்பினர்கள் மற்றும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களைச் சேர்ந்த மாற்றுத்திறனாளி நபர்கள் போன்ற சாதகமற்ற பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களின் பட்டியல்.	எவருமில்லை		
(f)	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிலத்தைத் தமது முதன்மை வாழ்வாதாரமாகக் கொண்டிருக்கும், பாதிக்கப்பட்ட பகுதிகளில் வசிக்கும் நிலமற்ற வேளாண் தொழிலாளர்களின் பட்டியல்.	எவருமில்லை		

II. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு உரிமைகளின் கூறுகள்;

(u/s 31(1), 38(1), 105(3) of RFCTLARR Act, 2013)

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
(1)	வெளியேற்றப்படும் போது தொகுப்பு வீடுகள் வழங்குதல்	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் எதுமில்லை		
(2)	நிலத்துக்கு நிலம் வழங்குதல்	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் எதுமில்லை		
(3)	மேம்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு விருப்பறிவிப்பு	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் எதுமில்லை		

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
(4)	ஆண்டுப் பணம் /வேலைவாய்ப்பு	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
(5)	வெளியேற்றப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு வாழ்வாதார மானியம்	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
(6)	வெளியேற்றப்படும் குடும்பங்களுக்கான போக்குவரத்து செலவுகள்	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
(7)	கால்நடைகொட்டில் / பெட்டிக் கடைகள் செலவு	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
(8)	கைவினைஞர் / சிறுவியாபாரிகளுக்கு ஒரு முறை வழங்கப்படும் மானியம்	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
(9)	மீன்பிடி உரிமை	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
(10)	ஒரு முறை வழங்கப்படும் மீள்குடியமர்வு படித் தொகை	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		
(11)	முத்திரை தீர்வை மற்றும் பதிவுக் கட்டணம்	பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை		

III. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெறத் தகுதியானவர்கள் பட்டியல்.

பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை

மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு செயல்திட்ட வரைவு ஆணையர் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு/ நிலநிர்வாக ஆணையர் அவர்களின் செயல்முறை ஆணைகள் RR/ஐ2/2985852/2022, நாள்.30.08.2022-ன்படி ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

கடலூர்,
2022 நவம்பர் 4.

கி. பாலசுப்ரமணியம்,
மாவட்ட ஆட்சியர்.